EMBED Msxml2.SAXXMLReader.5.0
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

«МАРКОГУРТ » МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2016 года                                                                                                                № 48
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по воинскому учету на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании Положения о порядке осуществления муниципального контроля за ведением воинского учета и бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Эркешевское», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 27 июля 2016 года № 47 «Об утверждени Положения о порядке осуществления контроля ведения воинского учёта и бронирования в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Эркешевское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по воинскому учету на 2017 год (Приложение 1).

Глава муниципального

образования «Эркешевское»

О.Г.Русских
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования «Эркешевское»

О.Г.Русских
   Утверждаю

Глава Администрации

МО «Эркешевское»   О.Г.Русских

«___»          ___________         2016 года

ПЛАН

проведения проверок ведения воинского учета граждан на предприятиях и организациях муниципального образования «Эркешевское» в 2017 году

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата проведения проверки
	Примечание

	1
	МБОУ «Эркешевская средняя школа»
	427530,УР, Балезинский район, д. Эркешево, ул. Центральная ,д. 13
	10 марта 2017 года

Инспектор по воинскому учету и бронированию

Е.А.Наговицына

_1229123257